
1
-0
1
/0
1
/2
0
2
4

DATOVÝ LIST

KPS-STOP - Požárně ochranný nátěr

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

KPS 160X400

MS KPS

číslo položky:  KPS-STOP_PO

popis výrobku:  Nátěr je rychle použitelný a dobře zpracovatelný.
   Barva nátěru je světle šedá. Nátěr má tekutou konzistenci a je po zaschnutí flexibilní.
   Nátěr uřčen pro kryt kabelových příchytek KPS. Zajistí snížení nebezpečí šíření plamene po kabelu a v       
   kabelových svazcích.
   Uvedená teplota nátěru, při zpracovávání, je +10 °C až +45 °C.
   Před použitím je potřeba nátěr důkladně promíchat. Nátěr aplikujeme opakovaně po vrstvách, až do  
   doby, dokud není docílena požadovaná tloušťka nátěru. Nátěr je možné nanášet klasickými metodami 
   (štětcem, válečkem a nástřikem). 
   Doba schnutí a tvrdnutí se odvíjí od teploty a vlhkosti vzduchu. Doba schnutí (zaschnutí) je 12 hodin na  
   pevném povrchu a finální vytvrdnutí v suchém okolí trvá 48 hodin. Vytvrzený povrch nátěru je pružný a 
   odolný proti plísni a vlhkosti. Nářadí a nástroje využité k nanášení nátěru je potřeba umýt ihned po 
   ukončení pracovní činnosti.

skladování:  12 měsíců v původním a netknutém obalu. Skladovat v suchu, mimo mráz a horko.
   ČSN EN 60721-3-1

typ balení:  Kbelík (plastový) 2 kg 

spotřeba:   2,0 kg/m2 k docílení suché vrstvy nátěru o tloušťce 1 mm

viskozita:   cca 250 Pa.s (podle ISO 2555)

třída reakce na oheň: B-s1, d0 dle ČSN EN 13501-1


